
materiale constructii

I.D.: 57212647

Data publicarii	21.05.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,66 RON - 499,66 RON

Descriere: prelungitor trafalet 1 16,81 16,81 gletiera 1 16,81 16,81 mistrie 1 5,88 5,88 burghiu 1 11,77 11,77 priza pt 1 18,49 18,49 intrerupator 2 4,2 8,4 plafoniera 2 21,01 42,02 pat cablu 4 1,68 6,72 holsurub 10 0,04 0,4 pat cablu 7 2,1 14,7 autoforante 10 0,07 0,7 bitz 1 1,26 1,26 diblu 6x40 30 0,13 3,9 prelungitor 1 23,53 23,53 prelungitor 1 29,41 29,41 melci rigips 28 0,5 14 cuier 2 7,14 14,28 cablu 2x0,75 10 0,84 8,4 intrerupator pe fir 2 1,26 2,52 coltar metalic 4 5,04 20,16 galerie lemn 2 65,55 131,1 perdea baie 4 24,37 97,48 holsurub 10 0,21 2,1 burghiu 1 5,04 5,04 bec 3 1,26 3,78
